
QDY i'¥S7j0

Kupní smlouva
Č. j.: NA-3427-8/11-2023

podle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném zněnÍ

(dále jen ,,smlouva")

Česká republika - Národní archiv
se sIdlem Archivni 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
lČ: 709 79 821
DlČ,

zastoupen:
Bankovní spojení:
ČÍsĹo účtu:
Kontaktní osoby:

Tel. / email:

neplátce DPH
PhOr. Ing. Milanem vojáčkem, Ph.D., ředitelem Národního archivu

(dále jen ,,Kupujícľ')

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. DUOPAP, spol. s r.o.
SIdlo Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj Horská 133, 543 71 Hostinné
lČ 277 916 61 252 559 41
DIČ CZ 277 916 61 CZ 252 559 41
zastoupena: VIadimírou Hladkou, jednatelkou Petrem Kubikem, jednatelem

spisová značka: C 51918 vedená spisová značka: C 10525 vedená
u Krajského soudu v Ostravě u Krajského soudu v Hradci Králové

Bankovni spojenl:
Čislo účtu:
Kontaktnl osoba:
Te1./ e-mail:
(dále jen ,,prodávaji
(dále také kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ spoIečně označovani jako ,,smluvnI strany")

se společně dohodli na kupní smlouvě následujÍcÍho zněni:

1.
Úvodní ustanovení

1) Kupujicim je Česká republika - Národni archiv, který je ústřednim archivem státu, tedy institucí
zajišt'ujÍcízejména shromažd'ování a odborné ukládánI archiváliia péči o ně. Pro dlouhodobou archivaci
dokumentů jsou nezbytné speciálni archivni obaly, jejichž dodáni prodávajÍcÍ zajišťuje.

2) prodávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněn a schopen dodat kupujícimu požadované množství archivnich
obalů pro dlouhodobou archivaci v jakosti a provedeni, které je ve smlouvě a jejích přľlohách dále
specifikováno.

3) Smluvni strany prohlašují, že tato smlouva se uzavirá na základě výsledku řízenÍ na veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávky s názvem: ,,Archivní obalový materiál 2023", systémové evidenční čísĺo
zakázky: N006/23/V00019597.

Stránka 1z 6



2.
Předmět smlouvy

1) ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujÍcÍmu archivní obalový materiál pro dlouhodobou
archivaci v množstvi, rozměrech, jakosti a provedeni uvedených v bodu 2) tohoto článku, včetně
dopravy na místo plnění (dále též jen ,,obaly") a kupujÍcÍ se zavazuje obaly převzit a zaplatit
prodávajíchnu dohodnutou kupni cenu. Podrobné specifikace předmětu plněni co do množstvľ a druhu
jsou uvedeny v Přílohách č. 2a a č. 2b této smlouvy, které jsou její nedílnou součástÍ.

2) Archivni krabice na archiválie, pergameny, diapozitivy, archivní přebal s klopou, tzv. košilky, včetně
potisku, desky archivní s klopami, dvě velikosti, pro uloženi map, archivni papir urCený pro prokládáni
map v mapových deskách k zamezení pronikání kyselosti, obálky a lepenky pro restaurátorské
odděleni, musí splňovat požadované vlastnosti uvedené v Přiloze č. 2b k této smlouvě.

3) Lepenka, ze které jsou archivní obaly vyrobeny, nesmi obsahovat Částečky kovů, vosku, pIastických
hmot a jiných nečistot. její povrch nesmí obsahovat drsné částice, uzliky ani třisky. Požadované
vIastnosti jsou uvedeny v Přiloze č. 2b k této smlouvě.

3.
Kupní cena a pIatební podmľnky

1) Kupni cena obalů Čini:
Celková kupní cena bez DPH
DPH
Celková kupni cena s DPH

949 968,90 KČ
199 493,47 Kč

1149 462,37 Kč

Slovy: Jeden milion jednosto čtyřicet devět tisíc čtyřista šedesát dva korun českých třicet sedm

haléřů s DPH

Celková kupní cena je pevná a nejvýše připustná po celou dobu dodáni předmětu plněni
prodávajícim dle této smlouvy kupujÍcÍmu. Cenu je možno překroČit pouze při změně sazby DPH.
V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s dodánim zboži do mista plnění.

2) Prodávajicí vystavi a doruči kupujÍcÍmu daňový doklad (dále jen ,,faktura") do 10 dnů ode dne, kdy
budou všechny objednané obaly dodány na adresu dodání dle čIánku 4.

3) Nedňnou přňohou faktury budou dodací Iisty potvrzené oprávněným zástupcem kupujÍcÍho jako
doklady o řádném dodáni obalů.

4) Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat číslo smlouvy,
označení bankovního účtu prodávajÍcÍho, odkaz na čísĺo dodaciho listu, který je přhohou faktury a
informaci o zaměstnáváni osob se změněnou pracovní schopnosti.

5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě spIatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářnich dnů ode dne
vystaveni faktury prodávajícím. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni fakturované
částky na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni své právo z vadného plněnl ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady předmětu koupě uhradit kupní cenu. Po dobu
odstraňovánivadného plněnňhůta splatnosti neběži, začne běžet opět po odstranění uplatněných vad.
Tato dodatečná doba splatnosti však bude vždy patnáctidenni.

6) KupujÍcÍ je oprávněn doručenou fakturu vrátit, zjistI-Ii, že neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou a obecně závaznými právnimi předpisy nebo budou-li požadované údaje uvedeny chybně
nebo budou-li neúplné, a to s uvedenim důvodu vráceni. ProdávajÍcÍ je povinen fakturu opravit nebo
nově vyhotovit do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě
neni kupujÍcÍ v prodleni se zaplacenľm kupní ceny. Okamžikem doručení opravené nebo nové faktury

Stránka 2 z 6



začne běžet nová Ihůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů. KupujÍcÍ nebude
poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na kupní cenu.

7) prodávajÍcÍ prohlašuje, Že je subjektem, který zaměstnává vÍce než 50% zaměstnanců se zdravotním
postižením z celkového počtu zaměstnanců a Že se tyto osoby přímo podíleji na plněni této smlouvy.

8) prodávajÍcÍ prohlašuje, že poskytne kupujícImu náhradní pInění v plné výši plněné v souladu
s ustanovením § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněnÍ pozdějšich předpisů.

4.
Podmínky dodáni a práva z vadného pšněnÍ

1) prodávající je povinen dodat obaly nejpozději do 2 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

2) prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět plnění dle této smlouvy do místa plněni na adrese: Národni
archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov.
Oprávněnou a kontaktni osobou prodávajÍcÍho je

Oprávněnou a kontaktní osobou kupujÍcÍho pro účely převzetí plněni je

3) prodávajÍcÍ se zavazuje informovat oprávněnou osobu kupujÍcÍho o termínu dodáni obalů nejméně pět
(5) pracovnich dnů přede dnem dodáni obalů.

4) Předání obalů se uskutečni předáním oprávněnou osobou prodávajÍcÍho a převzetím oprávněnou
osobou kupujÍcÍho a podpisem předávacího protokolu nebo dodaciho listu v místě dodáni dle bodu 2
tohoto článku.

5) Vady zjevné při dodáni obalů je kupujÍcÍ povinen vytknout/sdělit prodávajícímu při převzeti obalů, vady
skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

6) Odpovědné osoby kupujíc(ho obaly podle možnosti prohlédnou a přesvědči se o jejich vIastnostech
a množstvi. Je-li vadné pIněni podstatným porušenim smlouvy, má kupujÍcÍ právo

a) na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějíci věci,

b) na odstraněni vady opravou věci,

c) na přiměřenou slevu z kupni ceny, nebo

d) odstoupit od této smlouvy.

7) KupujÍcÍ sděli prodávajicImu, jaké právo dle pIsm. a) až d) bodu 6) tohoto ČIánku zvolil při oznámení
vady, nebo bez zbytečného odkladu pd oznámenÍ vady. Provedenou voIbu nemůže kupujÍcÍ změnit
bez souhlasu prodávajÍcÍho; to neplatí, žádal-li kupujÍcÍ opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
Neodstraní-li prodávajÍcÍ vady v přiměřené lhůtě či oznámi-li kupujÍcÍmu, Že vady neodstrani, může
kupujÍcÍ požadovat misto odstraněni vady přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od smlouvy
odstoupit.

8) Nezvoh-li kupujÍcÍ své právo včas, má práva podle bodu 9) tohoto čIánku.

9) je-li vadné plněni nepodstatným porušenim smlouvy, má kupljjÍcÍ právo na odstranění vady, anebo
na přiměřenou slevu z kupnl ceny. Dokud kupujíci neup]atní právo na slevu z kupní ceny nebo
neodstoupí od smlouvy, může prodávajici dodat to, co chybí, nebo odstranit právní vadu. jiné vady
může prodávajici odstranit podle své volby opravou věci nebo dodáním nové věci; voIba nesmi
kupujicímu způsobit nepřiměřené náklady. Ncodstrani-li prodávajÍcÍ vadu věci včas nebo vadu věci
odmítne odstranit, může kupujícI požadovat slevu z kupni ceny, anebo může od smbuvy odstoupit.
Provedenou volbu nemůže kupujÍcí změnit bez souhlasu prodávajícIho.

10) Do odstranění vady nemusi kupujíci platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídajÍcÍ jeho právu
na slevu. Při dodání nové věci vráti kupujÍcÍ prodávajicimu na jeho náklady věc původně dodanou.
KupujÍcÍ nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodáni nové věci, nemůže-li věc vrátit v tom
stavu, v jakém ji obdržel.

Stránka 3 z 6



5.
Záruka za jakost

1) Zárukou za jakost se prodávajÍcÍ zavazuje, že obaly budou po dobu 2 let ode dne jejich dodánI/podpisu
dodacľch listů způsobilé k použití pro účel dlouhodobé archivace a že si zachovajľ obvyklé vIastnosti
(dále též jen ,,záručni doba").

2) Záručni doba běží ode dne dodání obalů (resp. poslední dodávky obalů).

3) Pro oznámeni vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatněni práva z vadného plnění platí obdobně
článek 4. bod 5) této smlouvy.

6.
Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva k obalům

1) Nebezpeči škody na obalech přecházi na kupujiciho okamžikem podpisu předávacich protokolů nebo
dodacích Iistů.

2) Na kljpujÍcÍho přecházi nebezpečí škody na obalech současně s nabytím vlastnického práva, tedy
okamžikem podpisu předávacľch protokolů nebo dodacích listů.

7.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1) V připadě

· nedodrženi termínu dodáni a předání obalů podle Článku 4. bod 1 této smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho,

· nepřevzeti obalů ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad obalů nebo
· prodlení prodávajÍcÍho s odstraněnim vad obalů

je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění
za každý, byťi započatý kalendářní den prodlenl.

2) KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmlj za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrok z prodleni. Pro tyto účely sjednávají smluvní strany smluvni úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý, byt' i započatý kalendářnl den prodlení.

3) Smluvni pokuta a úrok z prodlení podle bodu 1) a 2) tohoto článku jsou splatné do čtrnácti (14)
kalendářnich dnů ode dne jejich uplatněni.

4) Zaplacenim smluvnI pokuty a úroku z prodleni neni dotčen nárok smluvnich stran na náhradu
škody/újmy nebo odškodněnív pIném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně obaly dodat, přičemž
se nepřihHžI k ustanoveni § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5) Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na odstoupeni od
této smlouvy, se považuje zejména

· nedodržení terminu dodáni a předání obalů podle článku 4. bod 1 této smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho,

· opakované dodánívadných obalů,
· prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad obalů delši než 1 měsic,
· neodstraněni vad obalů ve Ihůtě stanovené ve smlouvě,
· postup prodávajÍcÍho při dodání obalů v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

6) KupujÍcí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

· vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízenÍ, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právni předpisy umožňujÍ;

· insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajiciho nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

Stránka 4z 6



· prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7) prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadě, že kupujici bude v prodlení s úhradou svých
peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delši než třicet (30) kalendářních dní.

8) Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědni lhůtou, která
počiná běžet prvnim dnem měsíce následuj(cľho po doručení výpovědi. v takovém přlpadě je
prodávajIcí povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujIciho vážně
ohroženy.

9) Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení pIsemného projevu vůfe
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

8.
Ostatní ujednání

1) Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smíuvnÍ straně změnu údajů
uvedených v záhlavi smlouvy. prodávajÍcÍ neni bez předchoziho písemného souhlasu kupujÍcÍho
oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

2) ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem obalů dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) Iet od konce účetniho období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny obalů, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

3) prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejIcich s prodejem obalů dle této smlouvy
ze strany kupujiciho a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly, a to zejména
ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančnich orgánů, Nejvyššiho
kontrolního úřadu, případně dalšich orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověři nebo zmocni.

4) prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole
ve veřejné správě a d změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněnÍ pozdějšich
předpisů, spoIupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5) prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho pIsemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajici i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6) prodávajÍcÍ bere na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřejněnim souhlasi. Uveřejněni smlouvy v registru smluv
se kupujÍcÍ zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

7) prodávajÍcÍ podpisem této smlouvy bere na vědomi, že kupujíci je ve smyslu nařizeni Evropského
parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobnich údajů (GDPR), správcem osobnich údajů subjektu údajů, a Že tyto osobni údaje
sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že si je vědom všech svých legislativnich práv a povinností v souvislosti
s poskytnutim osobních údajů KUpujÍcÍmu, a to pouze k účelu danému touto smlouvou.

9.
Závěrečná ustanoveni

1) Smluvni strany se dohodly, Že smlouva bude podepsána elektronicky.

2) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění povinnosti dle této smlouvy, tedy
dodání požadovaných obalů a zaplacení kupní ceny za tyto obaly,

3) Oprávněné a kontaktni osoby smluvnich stran uvedené v záhlaví této smlouvy a v článku 4. této
smlouvy jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či
zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Stránka 5 z 6



4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvnich stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 sb., zákon o registru smluv, v platném
zněnÍ. Podpisem této smlouvy prodávajÍcÍ s uveřejněním souhlasi. Uveřejněni této smlouvy v registru
smluv se zavazuje zajistit kupující bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

5) Tato smlouva se řídí ustanovenimi § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákonlku.

6) Tato smlouva může být změněna pouze na základě dohody obou smluvnich stran formou pisemných
očislovaných dodatků podepsaných statutárnimi zástupci smluvnich stran.

7) Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s redizaci smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými obecnými
soudy.

8) Veškerá korespondence mezi smluvnImi stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu k této smlouvě
irelevantn í, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9) Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavÍrá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji smluvnl strany k této smlouvě své podpisy.

10) Součástí této smlouvy jsou Přilohy č. 2a a Č. 2b

· Přiloha č. 2a - Soupis předmětu pIněni
· Přlloha č. 2b - Specifikace předmětu plněni

V P'a'e 4'c . 'L7 , -7.7 2 S

PhDr. Ing. Milan vojáček, Ph.D.
ředitel Národnlho archivu

V Karviné - Ráji
-05. 10. 2023-
,a prodávajicího:

VIadimira Hladká
jednatelka

V Hostinném OC (O .&O&Á

Petr Kubik
jednatel

Stránka 6 z 6



Přiloha č. 2a -Soupis předmétu plnění, 1č. j,: NA- 3427-9/11-2023

Np %.¢. Vnlthd maMrl mm u Gomm hpáiotiw berOPH v KL C8Mc0bmupo|! HIDPH vu OPH ceLkcm ~jkm&vke Comcdbm $DPHvU

ľk01[||(| dC m.'i.:.c \f,v p.iš '.\(h)[|:.' (jC/' i u |1 . .ij .'11 16.30 163DQJJ'O 3423,00 19723,UO

k1 |Mj"(, |',9'ŕ.l i |Ql¶(j| . Cúl)Á ·'Ĺ.·.'·mx ::.' .' 'wLj 75,30 188250,00 89532,50 227782,$0

m,Mr.t-l'u,luz W41U tl,..1,' J:t: ;'tV. $CCí: 78,30 23A9CO,OO 4992S),UO 284229,OU

X|,| ,ljVr d,-.k'j ·- |K:|r):č:l ĹN, :1:, f3;-'.1lK)U].' ()ó.,)! -. . A F lj !1jl. 33,0U 3300,00 699,UO J993,(X)

.U'ví: i|i::.Ky PrU|L|\ 1|1,'¶.yl' KSl 1)1),,,' :1yj á :1.: u 12,50 978CK),OO 2U598,UU I1833B,OO

3c·.ky w|ú-ľc,rnl;jtb· n: LEPFN'u\ µ!Ĺl)l||-( M:A i h',;- '·;L)ĺí| .'.:-|l(j\'| Y,; \,, Lp \ !'. L 1151.10 U51ĹCX) Z417,91 1392&91

KY 1:,6 Vcfjrb- 'Ľ)|ľ:;jlV Al r.t\ľ( Tc'lh ,' ľ!1 11' ,¶,j:| N/syu |)l)l:-1 U3l' ' 18&3q 11178U,lX) 23473,8u 135253,80

ŕ':ncš úlO vjirůbu U!;L;ĺjl·a '6.1 µq'Clp|(' '11\'V Mi '<1 .:(|1jLj!)|:)-[}\||.'pf1 ·Ú(' ,P'J 7UU 30,50 122OCLOO 2562,CK) ]4762,tX)

.·\Ĺ,'hlV(l, ,:C,,i.\, 'lvj ŮU M%?-'í Qťhů'E , lí'lj 25,30 2530,(10 531,30 3U61.3U

Aíd)lvd\| ,l,··,k',· 'kj',l|µV' N'µ·;r .W.4 U;j|j: ,1 J5MA'J jôcn 22,80 22800,00 47BBA1 Z7588,CX)

Aqd)lV|)l \j(".k\ 'bí::A'y' R!·" 1(m|il/o 1)'j¢ý :wc _ 22.20 1$7620,00 33100,20 l9072o,zu

C·hµ.'..' l5x.'.| r|·í oťiN ť&ú% JWY 28,90 8670,00 18ZQ,/Q 104!)U.7U

I:):?.ď-p:i ll.j r;(·k'::lv', I(:|r!):t| ,!Gk-;[: Ĺf·) héN30 ML !4Lh bůlj UK) 44.00 13200,00 Z/72,UJ 15972,UQ

Ul::|:p,\' 11,1 j1n^/ ;u; '4j 'ľ,'tú. -1!JLjll.;i)L)-;'l)1l|; Lclj 25,20 252U,(X) 52!9,2U ýlj49,20

t;l!:l!x\· )1.| j|qE.)|WY I:)||;'i,'|L $l)t.j(;: ,1 r '4ůú ÍJ.ql. 1:ljll/ gutmu|j juq 46,20 1386O,LKJ 2910.60 lb/'/O.bCj

: b,ji; .p)|I'M:LL/) j. L·,K1 k.j¢ :4,!L)(jl,) GKJS ĹĹJL' 22,60 226Q,CK) 474,60 2)34,60

N|fij|í Š' jljr|T)A| .m PRl :, !1 '."jtj p.;; (j\xh1 . LMMSU " " tW " " 37.80 3780,00 793,BU 4513,8C

1r.:krí:l,| )1 l'ú(/!1jX é ř\'í'p/ '· :t /·1,K)[pl()(l{;|i )'.11 24,50 3675,00 771,75 4446,15

¥·|k¢j '1YĹ ::'\. lµk.|4L,'La{ll M'N ALĹ Ľ'/·lb :.1 :, Y .'SU · 1E\: i.)c ' KJU 13G,BO 13680,00 2872,80 lbS52.8U

'b;j -) Kl",l|lh, !!U ,jim: 4,,'Áj". [.}3b." 1(:(;jLjUL'Ů4 1 BJ!, r. ·1u> :'j:' 57,40 5740,00 1205,40 6945,4(J

Íj·,lní·, r?,, úu1:,· (t!¢ l)nloM Ju 68&43 20592,90 4324,51 24917,41

"Nj'·y'a j D ô|r·: 1 3000,00 30DO,(X) 630,00 JbjU,00

Cěn,j cdkem uj vWchny µulwky DµH v Kc X 949 968,9 X X

DPWcrlkcm lj v»echny oůWikv v kc X X j9!94!)3,4/ X

( 1DPH V Kc X X X 1 149462.37



Obaly na knihy- J(23044

=~·~ "" ~~ ~!T 1 ~~ N,
i lr' ~= b4~ ba ~w 1 l ¶q 'ó 0. 'EF 'r

t: -- - b
í

:rrm t""mj m' ómrm ' · ' _ k 'm ! ; -- ; [lt 'r:r- + T " Ý . : ". '.1'ř'mf'· Fá~·¶ řrn pHb i ĺ 01^ € p

m~ ĺq ĺl .1, mm m _ m m _ " _ n'b'\ pm n)
7·4~[ ^M hjm 0? j hnUV dtN0

~r~--1!!t" ^±m d..7ŕm Uů 1-9 1 t~ f rm .m.u ¥u, j0 _ úiu»
iu '-' ! 'wm.v .mm n· tf ň/,\0

"m m íut.: 'mw .!1 Hf
mo ¶ u 1· ' md ¢AN¶ ^1 ·4 m 14A a

' '_ !K.w.' !!m!t.m"±±m 'n"'" '!6 4t" :t ueu !!!2'_ '",' 2!E

't·~m m±±_ lu umo mm "ú 1u^' w,!':_ ^!e' t'zm . UNb ljn 8j mm m m 6'r im ma' : rmlmr ^~ bNň iät qj m Wj- Nt,4j C'éél

' '. F=!=mjm=? t~~ :^ bj bi%l0 1 tu-m 2'=,. tu w mem
1' !5 1' " ! 4m¢3^ Rpq' 'tm
' ' ±·rr e"~!l L±L^_m f'í k-" = ,L_ ni/g élxm uk·f- 0l c'u ň|
1" 0~1 n40 un q.j ľ 0u?¶\ W"li

. 1 h"m áu Vv 4' _ .!._ .'!2F!._._ "µ1 "' 'Rh "R' qn-n'j
1 ° . _ rnrt ih! jlt ·ĺft.1 lr1 Ul ;n 0l?jŕb.

r~m s4m n, ĺk u' ! 0,pLg LLĹ «n n tll mn,

V~··1 53 "HUP U'd k1 µL¶ °7 Lbl n ~L
1

~m 'm Nrt .řE m m 0 iwinĺ 'Uj'jj1

:'. tWb hnutd ÓU t uu.o Knw' vk' gy LLLH
'1 "~ Nu ia~ uí le! H f Unj !h ?1 m'ai'

:' 1Rb'm tm O:' »__ j Lmp mm m.n- m, u KM Ĺjtí
q'u mp" .rm= _ fjt 'j;; tmú yt bůl' ut 0

: .ňmr JWd hhm u. _ __ _L_ __ umo .!E2a9 _ UPU mí' :
:' I~ r«wm Bú ?! I 6L'b0 i fRM lum mu
:° .^?EL ~4 f.r¶p búÔ Ug 1 Ulbb i .mu ~:W9 n

""'" ;"" nu r ._ _ u: ¢¶1¶ rmm ; "bÓ lá 6jsj 13 ¶ú u Mj Š
t't~rwn b,ĚĽ 'm mj ·j 0 ·
IWlledhtm u ~Hn pdau¢n K¢ a ,n,,, ,

0

Q'qrď cdhtm u ^«hm ~ĺq · cmo ·
,, . ._ ' Ó



Příloha č. 2b - Specifikace předmětu pIněni, č. j.: NA-3427-10/11-2023

Specifikace požadovaného archivního obalového materiálu

Archivni lepenka PROLUX L

- barva šedomodrá
- pH vodného výluhu 7,5-9,5
- alkalická rezerva Z 0,4 mol /kg
- pevnost v tahu podél z 23 MPa
- pevnostv tahu napřič Z13 MPa
- absorpce vody Cobb60 " 50 g/m'
- vlhkost: 5-8 %
mechanické parametry v souladu s normou ČSN lSO 9706 a lSO 16245

Archivni lepenka LAURENT

- objemová hmotnost: min. 0,92 - 1,01 kg/ dm'
- PH vodného výluhu: 7,5-9,5
- čIslo Kappa < S
- alkalická rezerva: Z 0,4 mol /kg
- pevnost v tahu podél: z 30 MPA
- pevnost v tahu napříč: z 12 MPA
- krvácivost - nekrváci
parametry v souladu s normou lSO 16245 A, ČSN ISO 9706, ISO 18902, lSO 18916

Archivni karton - 226-350 g

- pH vodného výluhu: 7,5-10
- bělost lSO: 85"6
- karton nesmi obsahovat barviva a opticky zjasňujÍcÍ Iátky
- buničina 100%
- Cobb,o < 24 g/m' ,
- alkalická rezerva: z 0,4 mol / kg
- čislo Kappa: < 5
vlastnosti kartonu v souladu s normou lSO 16245 A a ČSN ISO 9706

Archivni papir - 80-22Sg

- pH vodného výluhu: 7,5-9,5
- alkalická rezerva: 20,4 mol / kg

bělost ISO 80%

- buničina 100%
- čísĺo Kappa: < 5
- Cobb,o < 24 g/m'vIastnosti papir v souladu s normou ISO 16245 A, ČSN lSO 9706 a ČSN lSO 11108

Archivní krabice č. 1a č. 2

- materiál Prolux (specifikace viz výše)

Spisové desky č. 1a č. 2
Materiál Prolux

Desky spisové A5, tkanice 70 cm,
Materiál Prolux (specifikace viz výše)

- bez oblých rohů

1



Archivní přebal s klopou - ,,košilka" s potiskem - obal s jednou klopou po delší straně
- archivní papir 150 g/m' (specifikace viz výše)
- potisk nezávadnou černou barvou

Desky archivní klopové - rozměrů AO, A1

- archivní karton 230 g/m' (specifikace viz výše)

Krabice viková nýtovaná

- materiál Prolux
- všechny použité materiály musí odolávat korozi

Krabice na pergameny
- Iepenka Prolux kaširovaná archivním lepidlem a archivnim papirem 150 g/m'

Krabice Typ Phase box s |epenkQu Box Board
- obal typu Phase box
- jednodílná skládačková krabice, umožňujÍcÍ otevřeni o 180 stupňů - pozor na odstávání stran horního

vIka po uzavřeni krabice (seřÍznutí okrajů)

- barva povrchu: šedá (šedomodrá), barva jádra: přIrodnI bílá
- s popisem = popis jednotlivých hřbetů krabic, včetně specifických rozměrů, uveden v samostatné

příloze 3 {dva listy, jeden 6 oddělení a druhý 10 oddělení). ŮmÍstěnÍ popisku podrobně popsáno
v jednotlivých listech přilohy 3

- archivni alkalická Iepenka vyrobená ze 100% celulózy
- bez obsahu opticky zjasňujÍcÍch Iátek a Iigninu
- nekyselá s pH 7,5-10,0 (dle lSO 6588-1:2005), alkalická rezerva > 3%
- odolná proti blednutľ
- s certifikací PAT dle ISO 18916:2007
- disperznI lepidlo použité ke sIepení jednotlivých vrstev lepenky je bez obsahu rozpouštědel nebo

změkčovadel, pH 7, s PAT certifikaci

2


